
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 грудня 2024 року                         м.Біляївка                         №1567-56/VIІІ 

 
 

Про затвердження детального плану території 

 

Відповідно п.42 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», розглянувши детальний план території на 

земельні ділянки, які розташовані на території Біляївської міської 

територіальної громади (за межами населеного пункту) для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

енергогенеруючих підприємств, установ, беручи до уваги відсутність 

зауважень та пропозицій громадськості до детального плану території при 

проходженні процедури громадського обговорення, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1.  Затвердити детальний план території на земельні ділянки, які 

розташовані на території Біляївської міської територіальної громади (за 

межами населеного пункту) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ. 

 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 
 

Біляївський міський голова                                       Михайло БУХТІЯРОВ 

 


